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Bt H THEEL FEE P % i 5F

EHIMETEE 72,000 72,000
201 AR A 72,000 72,000
iatArEsE 1,549,646 1,437,019 112,627 -7.27
185 B TimExCimeE 793,800 633,138 -160,662| -20.24
27D sHEFEEE T4 N\ B4 227,046 228,741 1,695  0.75
285 sERRGEEL - FREE - R 492,300 551,300 59,000 11.97
'R E R
521 P EE S ERE 36,000 23,340 -12,660| -35.17

40501509-29



7B B T — B A A B R N
FAFTAZED L RAMBE VA AP LRI L LFRE L

PERRI08#£127 31p

Bt prd A

e e el EZ[‘ E % iﬁ == 2 ==

3] T ST %A N = & = 5 JH

[&] E H H | & & H 5% % i £ 4 4 = & % = E2ZFEK
& 31 4.447.302,527 4,447,238,036 64,491

REEE-T 3,888,304,600 3,888,304,600

REEE-FBEKESE 13,193,129 13,193,129

B

T EY) 15,951 15,951

= KR 534,691,127 534,691,127

b R 55 1 7,801,898 7,801,898

A 468 5 AL 673,208 673,208

FETER A 2,558,123 2,558,123

TR i e 64,491 -64,491 (AR EFSEEE AR A

RSN

40501509-30




[UCOMB04/BGT643R01]
SCAREREACSR © 05509
SCFARRRE AT - ERED N

EZ AL BUR P8 25 R S e R S (- SR B (R A R <2
ZRH - 1084E12H01H £ 1084E12H31H

Bl 3 H HH : 109/01/02
El 2 B [ 0 09:20:45
HR/EHERX 2 1/5

MO 4w Eenl R BE U
Al MR (A% HHH Amlt At HAGEFEL FETUT AL BET S ATH K7 FHEREH
FA 108 05509 2700 ( FHEAEBR%E ) 6,638,085 162,917,685 138,226,515 31,329,255
21 TR E S EEE

1202 A00378 0082062800 67,570

1202 A00379 0082065900 75,050

1203 7088996300 1,140,000

1204 A00381 0082233200 13,540

1204 A00381 0082233201 1,112

1205 7089286100 35,460

1209 A00383 0082594000 14,804

1209 A00383 0082594001 7,298

1209 7089504900 51,040

1209 7089505000 226

1209 7089505100 600

1210 7089645500 113

1210 7089645600 10,000

1210 7089645700 2,955

1210 7089645800 400

s le F 3t HAFAKG

TAIPE
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[UCOMBO04/BGT643R01]

AL BURATES SR RE S e

ISR B R R <2

EI 2R H i 109/01/02

~7 FT%RE(CEE ¢ 05500 BERHER - 108E12H501H & 108F12H31H Bl & BF [ : 09:20:45
~7 PR A0 - E AR E N H/#EEHZK 25
MO 4w Eenl R BE U
M ME R B A% s RS BN SRRl R

1212 A00387 0082986300 198,599

1212 A00387 0082986301 11,997

1212 A00389 0082986500 127,949

1212 A00389 0082986501 7,153

1212 A00389 0082986502 41,366

1212 7089946000 6,535

1216 A00392 0083255600 66,426

1216 A00392 0083255601 2,610

1216 A00392 0083255602 83,873

1216 7090235200 113

1216 7090235300 4,225

1217 A00391 0083376100 2,613

1217 A00395 0083376300 52,735

1217 A00395 0083376301 1,350

1219 A00399 0083649500 258,565

1219 A00400 0083649700 47,368

1219 A00400 0083649701 90

Sl EITHAHKS

|
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E

J
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Bl 3 H HH : 109/01/02
El 2 B [ 0 09:20:45
HR/EEHRK : 3/5

[UCOMB04/BGT643R01]
SCAREREACSR © 05509
SCFARRRE AT ERED N

EZ AL BUR P8 25 R S e R S (- SR B (R A R <2
ZRH - 1084E12H01H £ 1084E12H31H

|4 gl EeE yoR EW W
Al JE W RSB OHE mE G BT BHRAR  BRENW KR
1219 A00398 0083649800 7,614
1219 A00401 0083650200 42,600
1219 7090620700 49,200
1219 7090620800 49,200
1220 A00403 0083843300 22,103
1220 A00403 0083843301 9,258,300
1220 7090759900 25,520
1220 7090760000 113
1220 7090760100 462,000
1220 7090760200 21,200
1220 7090760300 152,495
1220 7090760400 261,940
1224 7091041400 226
1224 7091041500 55,680
1225 7091187200 51,040
1226 A00408 0084601900 144,774
1226 A00408 0084601901 33,420

oo Fi3tFHATHHAE

/
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[UCOMBO4/BGTE43RO1] SEAL BRI &5 PR P (T IR B R ) E1 % H 8 1090102
SRR © 05509 ERHHAA - 10812501 H % 108412 H31H Bl % BF [E : 09:20:45
RN AR BT/ YER ¢ 45
MooF @yl AeRl Yok RE Wi
Al EE Bk Ut HIH 55t Tk FHRETE Fa AR FEISUTE RSCHERE

1226 A00408 0084601902 87,749

1226 A00405 0084602200 18,162

1226 A00405 0084602201 2,124

1226 A00405 0084602202 957

1226 A00411 0084602300 62,000

1226 A00411 0084602301 21,000

1226 A00411 0084602302 16,000

1226 A00414 0084804700 346,756

1226 A00414 0084804701 35,013

1226 A00414 0084804702 54,029

1226 A00412 0084804800 347,366

1226 A00412 0084804801 35,013

1226 A00412 0084804802 54,029

1226 7091337000 226

1227 A00417 0084932900 293,400

1227 A00417 0084932901 7,000

1227 A00417 0084932902 24,295

Sl EITHAHKS
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[UCOMBO4/BGT643R01] 1L T BUF TS SRR ARG (IR B (R A A ) Bl 2% H 1 109/01/02
<2 FIRERACER @ 05509 ZoRHEHA 1 1085212501 H % 1084 12H31H B % B R 09:20:45
SRR AT - A BN B/ HRER 2505
| dE EER uos BE gk
AR B RSB HE W% & BRI RO TRRENW RS

1227 E00011 6004245800 -80,000

1230 A00418 0085306400 35,181

1230 A00418 0085306401 58,165

1231 A00420 0085402700 240,427

1231 A00420 0085402701 3,818

1231 A00422 0085513200 13,600

1231 A00422 0085513201 78,017

1231 A00424 0085568500 91,106

1231 A00424 0085568501 9,583

1231 A00424 0085568502 256,054

1231 A00432 0085568700 103,640

1231 A00430 0085568900 17,965

1231 7092103400 579,368

1231 7092103500 14,000

* 6,038,085 165,891,560 151,050,443 21,479,202

Sl EITHAHKS
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[UCOMBI19/BGT644R01 ] 220t BT 5 R SRR (R B R £ (R0 F1 % H 10871231
& FIRERIRRE © 05509 ZRIEH 1 108128010 % 108 12H31H F1 % B R : 20:57:42
& FOMEIRTE © TR NN B HEL 13
B F il oWl e B Wi
Al R (AW HEA s o FHRSGEFEY AR ST ARSZ FHERAH
FA 108 05509 1900 (E i &r 2H) 5,899,923 34,535,673 30,530,162 9,905,434
EALTTEHE R/ N R AR R E K

1202 A00377 0082062500 75,250

1202 A00380 0082062600 22,695

1203 7088996200 289,163

1204 A00382 0082232900 275,751

1204 A00382 0082232901 5,000

1205 7089286000 100,000

1209 A00384 0082594100 165,952

1209 A00384 0082594101 10,000

1209 A00385 0082594200 96,000

1209 7089504700 34,320

1209 7089504800 14,400

1210 7089645300 6

1210 7089645400 2,588

1211 7089796700 50,000

1211 7089796800 5,445

1212 A00388 0082986000 1,392,407

1212 A00386 0082986400 236,134

1212 7089945700 383,098

1212 7089945800 2,860

1212 7089945900 3,640

1213 7090098100 360

1216 A00393 0083255900 47,260

1216 7090235100 175

1217 A00390 0083375900 44,471

1217 A00394 0083376200 19,440

1217 A00394 0083376201 5,000

1218 A00396 0083562900 39,900

‘e g P BAT A EE

TAIPEI
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Bl 2= H HA : 108/12/31
Bl % B R 20:57:42

[UCOMBI19/BGT644R01]
SCRPERATCER - 05509

EZALTHBUR BT 2SR BR SR R K S SR B (R RS PR 50
ZRH - 1084E12H01H £ 1084E12H31H

TAIPEI

E‘Zﬁﬁff&%ﬁ%ﬁa K%H/J\ HREEHEK 273
o BB e
Hi & i FIRSE FETUAR EEADL RS FHEREH
1218 A00397 0083563200 50,000
1218 7090484100 4,375
1218 7090484200 1,381,849
1219 A00402 0083649900 355,232
1219 A00402 0083649901 80,000
1219 7090620600 6,000
1220 A00404 0083843400 3,000
1220 A00404 0083843401 202,425
1223 E00010 6004195400 -2,000
1223 7090910200 210
1223 7090910300 33,000
1223 7090910400 9,000
1224 7091041200 5,200
1224 7091041300 129,499
1226 A00409 0084601700 43,631
1226 A00409 0084601701 60,000
1226 A00407 0084601800 583,857
1226 A00407 0084601801 5,000
1226 A00406 0084602000 11,821
1226 A00410 0084602400 21,000
1226 A00410 0084602401 74,386
1226 A00413 0084804600 12,274
1226 A00413 0084804601 72,293
1226 A00415 0084804900 11,185
1226 A00415 0084804901 72,214
1226 7091336700 19,855
1226 7091336800 185,477
1226 7091336900 2,000
1227 A00416 0084932800 52,805

vk X P BAT A EE
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TAIPEI

[UCOMBI19/BGT644R01 ] 220t BT 5 R SRR (R B R £ (R0 F1 % H 10871231
& FIRERIRE © 05509 ZRIEH 1 108128010 % 108 12H31H F1 % B R : 20:57:42
LR R B HEL : 33
e B Wi
H s o FHRSGEFEY AR ST ARSZ FHERAH
1227 7091503600 2,996
1227 7091503700 8,500
1227 7091503800 59,200
1227 7091503900 8,500
1227 7091504000 115,830
1230 A00419 0085305100 39,592
1231 A00421 0085401800 579,368
1231 A00421 0085401801 150,859
1231 A00423 0085437900 17,000
1231 AQ00431 0085537000 74,280
1231 A00428 0085560400 6,300
1231 A00429 0085560700 1,155
1231 A00426 0085561800 7,360
1231 A00427 0085562300 1,600
1231 A00425 0085568600 8,000
1231 7091866000 136,170
1231 7091866100 16,640
1231 7091866200 8,000
1231 7091866300 269,097
1231 7091866400 579,368
1231 7091866500 11,266
1231 7091866600 21,129
1231 7091866700 3,996
1231 7091866800 69,665
1231 7091866900 59,885
1231 7092103200 255,660
1231 7092103300 6,322
5,899,923 38,830,417 35,560,059 9,170,281
‘e g P BAT A EE
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[BCOM100/BGT663R01] Z LT BN SR AR R S E P 5 A Tk El % HHE : 109/01/01
El = B 1 07:03:37
HRMEEX 11

TN - EEHTIERE T FR - SHEE
M 5% 11986605509015 =21 - 2 ALK @ E R B NR A S
PERATRERE ¢ 05509 i [ 108 & 12 B
fkRAH © ZILHREEERB RS
X HIA A ] RS < e FAEEH GhER Al 1 i
108/12/02 10:19:35 1(H#11) 463,125 477,681
108/12/02 10:20:15 1 (D) 249,379 727,060
108/12/02 12:16:08 20 30) 719,782 7,278

¢ ,1» FItHBAKS
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[) g4 =3pR1T

guoooobuoo-gggd

gooo god gooo goood
ao 210550550913 gooo gboboobooooobooboobobo
oooo 05509 oooo gbooooooooooo
ao 108/12/01 oo 108/12/31

goano gooo RN goao gooo gooo oo
1081202 101423 odo 86,044.00 86,572.00 O OJ0ODODO10
1081202 101424 ooo 161,395.00 247967.00 U0 0O0O0OO10
1081202 112243 ooo 247,615.00 352.00 05509
1081231 145853 odo 2,112.00 2,464.00 05509




() air=#817 0oo0o0o0000-0000

gooo god gooo goood
ao 210550550911 gooo gboboobooooobooboobobo
oooo 05509 gooo gbooooooooooo
ao 108/12/01 oo 108/12/31

goano gooo RN goao gooo gooo oo
1081202 101423 odo 139,125.00 781,959.00 O 0OOOO10
1081202 151730 ooo 982.00 782,941.00 U0 0O0OOO10
1081202 151735 ooo 1,611.00 784,552.00 OO0 OODOO10
1081212 114527 odo 2,039.00 786,591.00 D0 OODOO11
1081212 114527 ooo 650.00 787,241.00 D0 DOOO0O11
1081217 023518 ooo 413,366.00 373,875.00 100 110053462
1081217 023518 odo 74,805.00 299,070.00 100 123575342
1081217 101237 ooo 1,558.00 300,628.00 DO OOOO11
1081217 101238 ooo 325.00 300,953.00 DO OOOO11
1081219 105408 odo 6,364.00 307,317.00 00000011
1081226 162306 ooo 11,723.00 319,040.00 DO DOOOO11
1081226 162307 ooo 322,586.00 641,626.00 DO DOOOO11
1081226 162308 odo 11,723.00 653,349.00 DO OOO0O11
1081226 162308 oo 322,586.00 975,935.00 0 0OOOO11
1081230 113208 ooo 487,484.00 488,451.00
1081230 113239 odo 487,484.00 967.00
1081231 145941 ooo 4,488.00 5,455.00 05509




[) g4 =3pR1T

guoooobuoo-gggd

gooo god gooo goood
ao 210550550912 gooo gboboobooooobooboobobo
oooo 05509 oooo gbooooooooooo
ao 108/12/01 oo 108/12/31

goano gooo RN goao gooo gooo oo
1081202 101423 odo 9,753.00 139,222.00 DOOOOO10
1081202 151730 ooo 1,680.00 140,902.00 DO ODOO10
1081202 151730 ooo 1,008.00 141,910.00 OO OOODO 10
1081203 024725 odo 123,170.00 18,740.00 1000 040004020S
1081212 114527 ooo 7,300.00 26,040.00 00O 0OO0OO0O11
1081212 114527 ooo 1,621.00 27,661.00 DOO0ODOO11
1081217 101237 odo 873.00 2853400 DOODO11
1081217 101238 ooo 419.00 28,953.00 DO OOOO11
1081218 112323 ooo 477.00 29,430.00
1081219 105408 odo 2,748.00 32,178.00 O O0ODOO11
1081226 162306 oo 40,905.00 73,083.00 DO O0O0OO11
1081226 162307 ooo 45,263.00 118,346.00 OO ODOODO11
1081226 162308 odo 56,692.00 175,038.00 DO 0OOOO11
1081226 162308 oo 58,322.00 233,360.00 DO DOOOO11
1081230 114231 ooo 113,420.00 119,940.00
1081230 114257 odo 119,698.00 242.00




[) g4 =3pR1T

guoooobuoo-gggd

gooo god gooo goood
ao 210550550914 gooo gboboobooooobooboobobo
oooo 05509 oooo gbooooooooooo
ao 108/12/01 oo 108/12/31

goano gooo RN goao gooo gooo oo
1081202 101424 odo 5,214.00 105,306.00 DO OOOO10
1081203 024725 od 12,582.00 92,724.00 090 040004020S
1081203 024725 oo 74,928.00 17,796.00 090 040004020S
1081219 105408 odo 7,368.00 25,164.00 DO 0OOOO11
1081226 162306 ooo 23,012.00 48,176.00 JO0ODOOO11
1081226 162307 ooo 51,459.00 99,635.00 O OOOO11
1081226 162307 odo 25,522.00 125,157.00 00000011
1081226 162308 ooo 49,498.00 174,655.00 00000011
1081230 114318 ooo 85,092.00 89,563.00
1081230 114350 odo 89,563.00 0.00




[) g4 =3pR1T

guoooobuoo-gggd

gooo god gooo goood
ao 210550550901 gooo gboboobooooobooboobobo
oooo 05509 oooo gbooooooooooo
ao 108/12/01 oo 108/12/31

goano gooo RN goao gooo gooo oo
1081212 023221 odo 34,076.00 76,372.00 308136021
1081212 104444 ooo 53,172.00 12954400 DO0ODODOO11
1081212 104444 ooo 186,380.00 31592400 DO OOOO11
1081218 023332 odo 8,092.00 307,832.00 3160003865
1081218 023332 ooo 15,145.00 292,687.00 3160032655
1081218 023332 ooo 2,134.00 290,553.00 3160034662
1081220 023355 odo 158,857.00 131,696.00 00016620117
1081225 023647 ooo 4,218.00 127,478.00 081225569835
1081231 105830 ooo 128,257.00 255,735.00 00O 0O0O0O12
1081231 105931 odo 94,265.00 350,000.00 OO OOOO12




() air=#817 0oo0o0o0000-0000

gooo god gooo goood
ao 210550550915 gooo gboboobooooobooboobobo
oooo 05509 oooo gbooooooooooo
ao 108/12/01 oo 108/12/31

goano gooo RN goao gooo gooo oo
1081202 101424 odo 74,220.00 97,954.00 0O O0ODOO10
1081202 112132 ooo 74,220.00 23,734.00
1081209 111449 ooo 8,804.00 14,930.00 05509
1081212 114527 odo 1,730.00 16,660.00 DO OOO0O11
1081213 113308 oo 1,730.00 14,930.00
1081216 110458 ooo 8,387.00 23,317.00 OoOO0oOO11
1081216 111158 odo 8,387.00 14,930.00
1081218 112415 ooo 14,930.00 0.00
1081219 105408 ooo 8,804.00 g80400 DOOOO11
1081226 162306 odo 7,759.00 16,563.00 DO OOO0O11
1081226 162307 ooo 4,041.00 20,604.00 DO 0OO0OO0O11
1081226 162308 ooo 2,059.00 22,663.00 OO0ODOO11
1081226 162308 odo 7,022.00 29,685.00 DO OOO0O11
1081230 113302 ooo 14,781.00 14,904.00

1081230 113323 ooo 6,100.00 8,804.00
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